様式第１号（規則第４条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　九戸村長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

九戸村防災士養成補助金交付申請書

　　　　年度において、九戸村防災士養成補助金の交付を受けたいので、九戸村補助金交付規則並びに当該補助金交付要綱により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

　　金　　　　　　　　　　円

注　関係書類として、事業計画書（様式第２号（規則第４条関係））及び収支予算書（様式第３号（規則第４条関係））を添付すること。
　防災士補助金交付要綱の様式第１号、第２号及び第３号を添付すること。

様式第２号（規則第４条（第13条）関係）

事　業　計　画 （ 実　績 ） 書

１　目　　的

２　取組内容

３　取組（予定）期間
　自
　至

４　その他

様式第３号（規則第４条（第13条）関係）

収　支　予　算 （ 精　算 ）　書

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　分
	本年度予算額
(本年度精算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)
	比　　較
	備　考

	増
	減

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　分
	本年度予算額
(本年度精算額)
	前年度予算額
(本年度予算額)
	比　　較
	備　考

	増
	減

	計

様式第４号（規則第６条関係）
第　　　　　号
　　　年　　月　　日

　九戸村長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

九戸村防災士養成補助金変更（中止、廃止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け九戸村指令　　第　　　号で補助金の交付の決定の通知があった九戸村防災士養成補助金について、次の理由により変更（中止、廃止）したいので、九戸村補助金交付規則により、関係書類を添えて承認を申請します。

　理由

注　関係書類として、事業計画書（様式第２号（規則第４条関係））及び収支予算書（様式第３号（規則第４条関係））を添付すること。
なお、事業計画書及び収支予算書は、変更前と変更後を容易に比較対照できるように、変更部分を二段書きとし、変更前を（　）書きで上段に記載すること。

様式第５号（規則第13条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　九戸村長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

九戸村防災士養成補助金請求書

　　年　月　　日付け九戸村指令　　第　　号で補助金の交付の決定の通知があった年度九戸村防災士養成補助金について、下記のとおり請求します。

　九戸村防災士養成補助金請求額　　　　　　　　　　円

　・振込口座
	口座名義人
	フリガナ

	名　　称

	金融機関名

	銀行
信金
農協
	ｺｰﾄﾞ
	支店
支所

	口座番号
	普･当　　NO：

※　申請者と口座名義が違う場合は委任状を添付すること。

注　関係書類として、事業実績書（様式第２号（規則第13条関係））及び収支精算書（様式第３号（規則第13条関係））を添付すること。

様式第１号（要綱第７条関係）

　　年　　月　　日
九戸村長　様

申請者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

誓　約　書

　九戸村防災士養成補助金交付要綱（以下「要綱」という。）に基づき、補助金の交付申請をするにあたり、要綱第３条第４号及び第８条第２項の規定を確認及び理解して活動すること、要綱第11条の規定による貴職からの依頼については積極的に協力すること並びに要綱第12条の規定を理解し誠実に対応することを誓約します。

様式第２号（要綱第７条関係）

　　年　　月　　日
九戸村長　様

【推薦者】　自主防災組織又は自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

推　　薦　　書

　当組織（当自治会）に所属する者で、当該組織（地域）の防災活動の担い手となるため、九戸村防災士養成補助金の交付を受ける者を下記のとおり推薦します。
記
【被推薦者】
　１　住　所

　２　氏　名

様式第３号（要綱第７条関係）

同　意　書

　私は、九戸村防災士養成補助金に係る交付決定事務及び交付（支払）事務のため、私に関する公簿等を貴職又は貴下職員が確認することに同意します。

　　年　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]申請者　　　　　　　　　　　印
　九戸村長　様